

شوه نامه تشکیل نشست های مشورتی بخشداران در امور دهیاری ها

مقدمه:

مشارکت در تمام ابعاد خود از جمله مشارکت در تصمیم گیری، اجرا، نظارت و ارزشیابی طرح ها و پروژه ها، محور برنامه های توسعه روستایی موفق است. در این راستا معاونت امور دهیاری ها بر این اعتقاد است که جلب مشارکت استان ها در کلیه سطوح تصمیم گیری، اجرا، نظارت و ارزشیابی می تواند نقش بسزایی در موفقیت دهیاری ها در امر اجرای برنامه های توسعه روستایی ایفا نماید. با عنایت به وظیفه مندی بخشداران در هماهنگ نمودن فعالیت دستگاهها و سازمانهای مختلف در سطح بخش و مسئولیت آنها در راهنمایی، هدایت و نظارت بر دهیاریها، به منظور بحث و تبادل نظر در خصوص مسایل و مشکلات دهیاریها، نشست مشورتی بخشداران سراسر کشور مرتبط با امور دهیاریها تشکیل می گردد..

۱- نوع و هدف:

نشستها از نوع مشورتی و با هدف بهره گیری از دیدگاهها و نظرات بخشداران در امر سیاست گذاری، برنامه ریزی و هماهنگی امور مرتبط با دهیاریها تشکیل می شود. این امر از طریق اخذ دیدگاهها و نظرات اعضاء در خصوص موضوعات و مسائل جاری دهیاریها، دریافت گزارش از کم و کیف فعالیت دهیاریهای استانها و همچنین انتقال سیاستها و برنامه های معاونت امور دهیاریها به بخشداران استانها صورت می پذیرد.

۲- ارکان:

نشست مشورتی بخشداران در دو سطح استانی و ملی تشکیل می‌شود که ارکان آن به شرح زیر می‌باشد:

۱-۲- سطح استانی

الف) رئیس: ریاست نشستهای استانی بر عهده معاون امور عمرانی استانداری می‌باشد.

ب) دبیر: دبیری نشستها برعهده یک نفر از بخشداران منتخب است که امور مربوطه را با مدیر کل دفتر

امور شهری و روستایی استانداری هماهنگ می‌نماید.

ج) اعضاء: اعضاء نشست شامل کليه بخشداران استان و مديران دفاتر ذيربط حوزه معاونت امور عمرانی استاندارى مى باشد.

۲-۲- نشست ملی

الف) رئيس: رياست نشستها بر عهده معاون امور دهيارى‌هاى سازمان شهردارى‌ها و دهيارى‌هاى کشور مى باشد.

ب) دبير: دبيري نشستها بر عهده يك نفر از بخشداران منتخب است كه امور مربوطه را با مدير كل دفتر طرح و برنامه معاونت امور دهيارى‌ها هماهنگ مى نمايد.

ج) اعضاء: اعضاء نشست شامل مديران ذيربط دفاتر حوزه معاونت امور دهيارى‌ها و بخشداران منتخب استان‌ها مى باشند كه بخشدار منتخب توسط معاون امور عمرانی كتباً به رئيس نشست معرفی مى شود. مدت عضویت بخشداران منتخب برای هر دوره دو سال مى باشد و پس از دو سال مى بایست عضو جدید معرفی شود.

تبصره: در صورت عدم حضور بخشدار منتخب به هر دليل، عضو جدید كتبا معرفی مى گردد.

۳- موضوعات نشست:

موضوعات نشست به شرح زیر مى باشد:

- ۱- بررسی و تبادل نظر در خصوص مباحث و مسائل و مشکلات مرتبط با امور دهيارى‌ها
- ۲- ارائه گزارش از فعاليت‌ها و برنامه‌هاى دهيارى‌هاى تابعه (در مورد مجامع استانی) و استان(در مورد مجامع ملی) توسط بخشداران
- ۳- بيان برنامه‌ها و اقدامات بعمل آمده و در دست انجام در حوزه معاونت امور دهيارى‌ها(در مورد مجامع ملی) و حوزه معاونت امور عمرانی استاندارى(در مورد مجامع استانی) توسط مديران ذيربط

۴- انتقال و بیان مجموعه مباحث مطروحه و جمع بندیهای بعمل آمده در نشست های ملی به اعضا
نشست ها استانی و بلعکس توسط بخشداران

۴- برنامه زمانی:

نشست های ملی هر سه ماه یک بار و نشست های استانی هر دو ماه یک بار برگزار خواهد شد و در صورت ضرورت ، تشکیل جلسه فوق العاده کتباً از سوی دبیر نشست به اطلاع اعضا خواهد رسید.

۵- دستور کار:

دستور کار هر نشست بر اساس پیشنهاد های واصله از سوی اعضا تعیین خواهد شد. دعوت نامه، دستور جلسه و مکتوبات لازمه دو هفته قبل از برگزاری هر نشست برای اعضا ارسال می شود و صورت جلسات هر نشست حداکثر ظرف دو هفته تهیه و پس از تأیید رئیس توسط دبیر برای اعضا ارسال می شود.

محمد حسین مقیمی

معاون هماهنگی امور عمرانی

و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور